
UCHWAŁA NR 202/1008/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w dzielnicach 
Śródmieście - Centrum, Osada Jana i Stare Tarnowice w Tarnowskich Górach w rejonie ulic: 

Słoneczników, K. Miarki, Górniczej, Bałtyckiej, J. Hallera, J. Korczaka, Strzelców Bytomskich 
i Opolskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.)1)  w związku z art.17 pkt 6 lit. b oraz art. 24 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 741)2)  oraz § 
59 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego przyjętego Uchwałą nr LIV/427/2018 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 25 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r. poz. 5897z późn. zm.3)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Uzgadnia się projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w  dzielnicach Śródmieście 
- Centrum, Osada Jana i  Stare Tarnowice w Tarnowskich Górach w rejonie ulic: Słoneczników, K. Miarki, 
Górniczej, Bałtyckiej, J. Hallera, J. Korczaka, Strzelców Bytomskich i  Opolskiej - z następującymi uwagami: 

1) W tekście projektu planu (§ 6) należy wprowadzić ustalenie dotyczące zasad postępowania przy zabytkach 
wpisanych indywidualnie do rejestru zabytków (budynki przy ul. ks. Wajdy 6-8 i ul. Opolska 1, witraże 
w budynku przy ul. Bytomskiej 22) – w formie odniesienia do ustawy o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 710, z późn. zm.), analogicznie jak w przypadku zapisu dotyczącego 
strefy obserwacji archeologicznej w § 6 pkt 13). 

2) Na rysunku projektu planu (obszar 2) należy wprowadzić oznaczenie zabytków wpisanych do rejestru 
zabytków (dot. zespołów witraży w kościele i klasztorze). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021 r. , poz. 1038 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021 r., poz. 922 
3) 3) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U Woj. Śl. z 2019 r. poz. 8032, z 2020 r. poz. 6231, z 2020 r. 

poz. 7618 

Id: BD0964F5-3A0D-4746-914B-4F16A3F12354. Uchwalony Strona 1




